平成２９年５月３１日

  会 員 様

さいたま市立大谷場東小学校

 ＰＴＡ会長  大條 健二

『猫の手、親の手活動』延期・中止の際のお知らせ方法について

    日頃からＰＴＡ活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。

    今年度も『猫の手、親の手活動』活動に多数の参加申し込みをいただき、ありがとうございました。

つきましては、『猫の手、親の手活動』の延期や中止等のご連絡を

大谷場東小学校ＰＴＡホームページ と ＰＴＡケータイお知らせメール配信システムでお知らせします。

登録されていない方は改めてＰＴＡケータイお知らせメールの登録にご協力をお願い致します。

 ※活動されない方にも延期や中止等の連絡が届きますが、その点ご了承頂きたくお願い致します。

 【登録手続き】

下記 QRコードをケータイで読み込み、空メールを送信してください。

   または登録用メールアドレス （reg@ptamail.info）に空メールを送信してください。

※空メール：（件名、本文は必要ありません）

自動的にあなたのメールアドレスが登録されます。

※メールを確実にお届け出来るよう、ご利用の携帯電話・スマホのメール設定で、アドレス及びドメイ

ン登録をお願いします。

電話帳へ登録していただきたいメールアドレス：mag@ptamail.info

ドメイン登録： ptamail.info（【備考４】を参照）

【備考１】お知らせメールへの返信はできません。

【備考２】登録されたアドレスが、管理者以外に知られることはありません。

【備考３】お知らせメールに企業広告が添付されることはありません。

【備考４】携帯電話のメール設定で、ドメイン指定受信をご利用の方は、指定受信ドメインに

     〔ptamail.info〕を登録してください。
【備考５】学校より配信される「さいたま市学校安心メール」とは異なります。

※お問い合わせはＰＴＡ本部（080-3426-3805）までご連絡ください。

以 上

児 童 数

※ご利用のサービスや機種、バージョンによっては操作が異なったり、メール配信を受けられ

ない場合がありますので、詳細は各携帯電話等事業者にお問い合わせ下さい。